
Федеральное государственное бюджетное учреждение 
«УПРАВЛЕНИЕ «СЕВОСЕТИНМЕЛИОВОДХОЗ»

ПРИКАЗ

«^.»__ IZ1__2025 г.

г. Владикавказ

Об установлении размеров платы за оказание услуг 
по подаче и отводу воды на 2025 год.

В соответствии с приказом Минсельхоза России от 28.06.2023 г. № 
591 «Об утверждении Правил расчета стоимости услуг по подаче и (или) 
отводу воды» и на основании письма Департамента мелиорации 
Минсельхоза России от 25.03.2025 г. № 20/1997 о согласовании размеров 
платы за оказание услуг по подаче и отводу воды на 2025 год,

Приказываю:

1 .Установить размер платы за оказание услуг по подаче и отводу на 
2025 год для сельскохозяйственных товаропроизводителей, получающих 
услуги для целей, связанных с производством сельскохозяйственной 
продукции, в том числе на рыборазведение, в размере 0,70 руб./м.куб.;

2 .Установить размер платы за оказание услуг по подаче и отводу на 
2025 год для сельскохозяйственных товаропроизводителей, получающих 
услуги для целей, не связанных с производством сельскохозяйственной 
продукции, а также юридических лиц, не являющихся 
сельскохозяйственными товаропроизводителями, и граждан, получающих 
услуги, в размере 2,88 руб./м/куб.

3 .Настоящий приказ довести до всех подведомственных филиалов 
Учреждения.

4 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора

Исходящий ------------

федерме государственное
•Управление мелиорации земель 

и сельсхохозяйственисго
водоснабжения по Республике 

Северна» Осетия-Алания»

Ж

(/~~~ З.Т/Готоев


